渠县人民政府 关于任登义等职务任免的通知

各乡镇人民政府、街道办事处, 县级各部门:

经渠县第十九届人民政府第18次常务会议研究决定:

任命

任登义为渠县汇兴产投实业有限公司总经理;

邓小中为渠县交投建设有限公司总经理,四川省渠县交通发展有限公司总经理,渠县賨汇交通投资开发有限责任公司副总经理;

徐 彦为渠县城乡建设投资发展有限公司总经理;

杨志全为渠县博源水务发展有限公司总经理:

陈小林为渠县润霖供排水有限公司总经理;

邓 焱为渠县怡顺拆迁服务有限公司总经理;

王晓明为渠县惠农项目投资有限责任公司总经理;

熊 伟为渠县賨瑞文化旅游发展有限公司总经理;

付平恒为渠县康鑫农业发展有限公司总经理:

黄 洋为渠县賨州国有资产投资经营有限公司董事、副总经

理:

陈泉余、杨恒为渠县康鑫农业发展有限公司副总经理; 张 林为渠县恒基工业建设发展有限责任公司副总经理; 熊小平为渠县賨睿后勤服务有限责任公司副总经理; 李旗龙为渠县康腾卫投实业有限公司副总经理; 杨 娟为四川聚兴建投实业有限公司监事会主席; 喻 攀为渠县博源水务发展有限公司监事会主席; 唐 春为渠县融创教育发展有限公司监事会主席; 杨吉剑、李杰、徐雪峰为四川聚兴建投实业有限公司董事; 杜克云为渠县賨州国有资产投资经营有限公司董事;

田文军为渠县汇兴产投实业有限公司董事,渠县賨州国有资产投资经营有限公司董事;

燕东北为渠县汇兴产投实业有限公司董事,渠县賨州国有资产投资经营有限公司董事:

免去:

任登义的渠县怡顺拆迁服务有限公司董事长,渠县恒基工业 建设发展有限责任公司副总经理职务;

陈润明的渠县交投建设有限公司总经理,渠县交通发展有限公司总经理职务;

付平恒的渠县賨瑞文化旅游发展有限公司总经理职务;

王晓明的渠县惠农项目投资有限责任公司监事长职务;

杨 娟的渠县祥安网络信息服务有限公司监事会主席职务;

张小侠的渠县賨成建设发展投资有限公司监事会主席职务; 陈小林的渠县润霖供排水有限公司监事会主席职务; 李勇刚的渠县賨成建设发展投资有限公司董事职务; 王 敏的渠县賨州国有资产投资经营有限公司董事职务。

因机构改革,杨志全的原渠县大禹水利投资开发有限责任公司总经理职务,陈泉余、杨恒的原渠县农康农业投资开发有限公司副总经理职务自然免除。

渠县人民政府 2022 年 7 月 22 日

信息公开选项: 主动公开

抄送:县委办公室,县人大常委会办公室,县政协办公室,县纪委监委,县法院,县检察院,县人武部。